Resultatlista Starkesmarksrundan 3 (utdrag fran Vannas-Plat Rallyt SS 2 & 3)

(for att raknas med skall start skett i minst tva tévlingar av tavling 1, 2, 4)

Appendix K
1 Mikael Jardestam

Ekonomi
1 Jonas Ré6nndund
2 Tobias Forsman
3 Kent Wenngren
4 Wiktor Danielsson
5 Henrik Lindahl
Jim Andersson

VOC

1 Anders Nilsson

2 Roger Fransson

3 Emil Fransson

4 Conny Eriksson

5 Pontus Hennstrom

6 Lars Appelfeldt

7 Daniel Jonsson

8 Stefan Holmgren
Simon Erlandsson

2 WD
1 Mats Ulander
2 P-O Larsson
3 Roland Astrém
4 Erik Norberg
B-O Naslund
Magnus Aberg

4 WD
1 Markku Karkkainen
2 Mattias Ronnqvist
3 Marcus Nilsson

SHRA O-vik

Lovangers MK
Skellefted MS

Vannas MK
Asele MS
MS Umea
Vannas MK

Lycksele MK
Vannas MK
Vannas MK
Vannas MK
Vannas MK
Vannas MK
Vannas MK
Vannas MK
Vannas MK

Vannas MK
Vannas MK
Vannas MK
Vannas MK
Vannas MK
Bredviks MK

Vannas MK
Vannas MK
Vannas MK

Saab 96

VW Golf
Citroén BX
Opel Kadett
VW Golf
VW Golf
Opel Kadett

Volvo 940
Volvo 940
Volvo 940
Volvo 940
Volvo 240
Volvo 940
Volvo 240
Volvo 240
Volvo 240

VW Golf
Peugeot
Opel Kadett
Opel Kadett
Saab 9-3
VW Golf

Toyota
Toyota
Nissan

SS2
8,07

7,05
7,05
7,26
7.30
7,48

7,03
7,16
7,21
7,17
7,32
7,35
8.00
8,14
7,13

6,44
6,54
6,57
7,17

20,05

6,21
6,37
6.40

SS3
5,42

5,04
5,09
511
5,18
6,03

5.00
5,04
5,04
5,13
5,17
6,16
5,38
6,19

4,49
4,51
4,53
5,02

4,31
4.40
4,39

Tot.
13,47

12,09
12,14
12,37
12,48
13,51
Brutit

12,03

12.20
12,25
12.30
12,49
12,51
13,38
14,33
Brutit

11,33
11,45
11.50
12,19
Brutit
Brutit

10,52
11,17
11,19



